
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Јули, август и септември 2016 година 

КЛИМА УРЕДИ И СРЕДСТВА ЗА ХИГИЕНА 

 

 

Број 

 

Предмет на договор 

 

Договорен орган 

 

Вредност на 

договор без 

ДДВ 

 

Вид на постапка 

 

Планиран 

период 

            

1 Материјали за одржување на хигиена ЈЗУ Здравствен дом - Берово 300 000 Барање за прибирање понуди јули 

2 Средства за хигиена, пијалоци и 

прехрамбени артикли 

Општина Василево 300 000 Барање за прибирање понуди август 

3 3 климатизери НУЦК Трајко Прокопиев Куманово 100 000 Барање за прибирање понуди септември 

4 Средства за хигиена Општина Делчево 300 000 Барање за прибирање понуди септември 

5 Хемикалии за хемиски лаборатории ССОУ Киро Бурназ Куманово 200 000 не е наведено септември 

6 Хемикалии за фабрика за вода Водовод - Кочани 184 000 Барање за прибирање понуди септември 

7 Набавка и одржување на климатизери Општина Велес 220 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

8 Набавка и одржување на климатизери Општина Велес 220 000 Барање за прибирање понуди јули, август, 

септември 

9 Средства за хигиена СОУ Миле Јаневски Џингар - 

Македонска Каменица 

200 000 Барање за прибирање понуди август, септември 



 

 

10 Компјутери и климатизација Општина Струмица 677 966 Отворена постапка април - декември 

11 Средства за одржување на хигиена  Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

779 750 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

12 Средства за одржување на хигиена  Специјална болница Св. Еразмо - 

Охрид 

779 750 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

13 Средства за хигиена ОДГ Распеана Младост - Скопје 100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

14 Средства за хигиена ООУ Гоце Делчев - Скопје 30 000 Групна набавка во текот на 2016 год. 

15 Опрема за греење и климатизација ЈУМ Центар за социјална работа - 

Велес 

100000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

16 Услуги за поправка и сервисирање на 

клима уреди 

ЈУ Меѓуопштински центар за 

социјална работа - Кавадарци 

50 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2016 год. 

17 Средства за одржување на хигиена ООУ Владо Тасевски - Скопје 120 000 Барање за прибирање понуди сукцесивно 

18 Средства за хигиена ООУ Гоце Делчев - Скопје нема 

наведено  

Барање за прибирање понуди по потреба во 2016 

год. 

19 Апарати за одржување на хигиена  ДСД Никола Карев Охрид 306 000  Барање за прибирање понуди по обезбедување на 

средства  

20 Сервисирање и одржување на клима 

уреди и друга бела техника 

Општа Болница - Кавадарци 50 000 Барање за прибирање понуди нема наведено 

 

 


